



EDİRNE ROTARY KULÜBÜ 1977

2009 - 2010

Kenny JOHN (UR Bşk.)

Nuri ÖZGÜR (2420.Böl.Guv.)

Mehmet Sabri GÖRKEY (12.Grup.Guv.Yrd.)

Tarih: 15.12.2009

Toplantı No: 1619

Bülten No: 1247

Kuruluş: Mart 1977

Charter : Mart 1980

ÜYELERE DUYURUDUR

BAŞKANIN MEKTUBU

Edirne Rotary Kulübü olarak çok yoğun iki hafta geçirmiş bulunuyoruz.İlkönce Svelingrad Rotary Kulübü ile yapılan İkiz Kulüp Anlaşması,ardından Prof.Dr.Bingür SÖNMEZ'in Sarıkamış Harekatı ile ilgili sunumu ve ardından Ressam Tayfun SANLIMAN'ın resim sergisinin açılışını gerçekleştirdik.

Almanya Lörrach Rotary Kulübü ve Lörrach İnternational'ın davetlisi olarak 6-11 Aralık tarihleri arasında Almanya'ya tamamen Kulüp Üyelerimiz ve aileleriyle birlikte toplam 22 kişilik bir kafiyle gittik.Gerçekten çok güzel geçtiğini düşündüğümüz bu organizasyonda yakın misafirperverlikle karşılaştık.İlk gün akşamı kilisede bir konsere davetliydik.Pazartesi günü sabah Belediye'de şehir hakkında bir brifing aldık.Daha sonra Belediye Başkan Yrd.bizlere ve İtalya'nın Zenigma şehriden gelen misafirlere bir hoş geldiniz resepsiyonu verdi.Resepsiyonda çocuklardan oluşan bir müzik okulu da bize içinde Türkçe şarkıların da bulunduğu bir müzik ziyafeti verdi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda büyük bir ihtimalle burada konduğumuz olacaklar.Öğleden sonra İsviçre'nin BASEL şehrine geçerek oradaki tarihi ve turistik yerleri ziyaret ettik.Akşam Lörrach Rotary Kulübü'nün toplantısına katıldık.Burada Ben ,Serhat ve Tamer birer konuşma yaptık.İleride birlikte yapabileceğimiz çalışmalar hakkında düşüncelerimizi belirterek onları da Edirne'ye davet ettik.Prof.Raup ve Serhat iki kulüp arasında gerçekleştirilebilecek faaliyetlerle ilgili olarak birlikte hareket edecekler.Su projemiz hakkında da ayrıntılı bilgiyi Serhat Prf.Raup'a verdi.Önümüzdeki dönemde bu projenin partnerliği konusunda Lörrach Rotary Kulübü ile birlikte hareket edeceğimizi düşünüyoruz.

Salı günü Almanya'nın Freiburg ve Fransa'nın Colmar şehirlerini,Çarşamba günü de İsviçre'nin ZÜRİH şehrini gezerek ailelerimizle birlikte yapmış olduğumuz gezinin güzelliğini yaşadık.Bu gezi sırasında bizlere başta Galip ve abisi Selçuk ÇALIŞKAN olmak üzere organizasyonu yapan Ayhan ve İbrahim kardeşimiz ve yine Prof.Raup ve eşi çok büyük bir misafirperverlik gösterdiler.Sizlerin huzurunda kendilerine teşekkürlerimi sunuyorum.

Yine geçtiğimiz hafta Gelecek Dönem başkanımız Serhad CEYLAN Eşi Tülay Hanım ile birlikte Şile'de Başkanlar tanışma toplantısına katıldı. Bu Cumartesi günü de Başkanlar eğitim seminerine katılacaklar.

Şimdi 2009 yılını tamamlarken önümüzde yapmamız gereken 2 tane önemli işimiz kaldı.

1-Gelecek Dönem Başkanımızı belirlemek

2-Her yıl yapmamız gereken Olağan Genel Kurulumuzu gerçekleştirmek.

Bu konuda gerekli hazırlıklarımızı tamamlamamız gerekiyor.Serhat'tan sonraki dönem başkanımız da belirlenecek ve kulübümüzü 1 yıl süreyle yönetmeye hak kazanacaktır.

Geçtiğimiz Cuma günü Bulgaristan Plovdiv den gelen 19 kişilik müzik okulu öğrencilerini ağırladık. Katkılarından dolayı Yasef abi ye, Serhad a ve Ali Es e teşekkür ediyorum.

Çarşamba günü Çorlu da yapılan başkanlar toplantısında Faruk ve Serap ETKER beni temsil ettiler. Teşekkür ederim

Oğlu Tuğberk Ankara Mamakta askere giden Hasan ALTUNTAŞ dostuma hayırlı teskereler dileğiyle, Allah kavuştursun diyorum.

Eşi Nukhet hanımın geçirdiği ufak kaza için Sedat ÖNENGÜT dostuma geçmiş olsun diyorum.

İyi günler Dileklerimle..

Cengiz Benakman

KONUŞMACIMIZ :	Ahmet ÇELİK	Denizbank Tarımsal Pazarlama Grup Müdürü	
Konuşma Konusu :	Gelecek Yıllarda tarımın Ekonomideki Yeri		
MİSAFİRLERİMİZ :	Ayhan DİNÇER	Denizbank Edirne Şb. Müd.	Serhad CEYLAN Misafiri
	İlker ERBİL	Em. Başbakanlık Danışmanı	Cengiz BENAKMAN Mis.
ATENDANCE GETİREN ÜYELER :	Akın TİRYAKIOĞLU (Çorlu RK)-Demirkan Çağlayan ve Emre ÜLKÜMEN (Lörrach RK)		
ARAMIZDA GÖREMEDİKLERİMİZ:	Hasan ALTUNTAŞ – Kaya ZEYBEKOĞLU		
DEVAM DURUMU :	91.67		
MUTLU GÜNLERİMİZ :	10 Aralık:Mine ve Kemal KARAKUŞ evlilik yıldönümü 18 Aralık:Beyhan-İsmet AÇIKGÖZ evlilik yıldönümü 21 Aralık :Deniz ALTUĞ Doğum günü. 22 Aralık :Munise-Mehmet EREN Doğum günü. 22 Aralık: Tolga YAYALAR Doğum günü		KUTLARIZ.....

Önümüzdeki hafta toplantımız: **22.Aralık.2009 Salı Saat 19.00 de Rotary Evinede.**

Başkan : Cengiz BENAKMAN	Bşk. Yard.-Sekreter : Serhad CEYLAN	Sayman : Recayi ARAN
Üye : Tarık ETKER	Geç.D.B.: Akın TİRYAKIOĞLU	
Bülten irtibat : Faruk ETKER	Tel: (284) 225 25 10 - 213 25 13	faruketker@mynet.com - www.edirnerotary.com

İADE ADRESİ: Faruk ETKER Cilingirler Caddesi No: 10

22100

EDİRNE

MEYHANE DUVARLARINDAN İNCİLER:

Horoz ötsün ötmesin,Sabah mutlaka olacaktır.

Zirveye çıkarken herkese selam ver, Çünkü inerken onlarla karşılaşacaksın.

İnsanlar topraktan yaratılmıştır,her an çamurlaşabilirler.

Başımızdan geçenlere değil, Kafamızdan geçenlere içelim.

Büyük Adam olmaya gerek yok, Bizler yalnızca Adam olalım yeter.

Dünyada oturarak başarıya ulaşan tek canlı tavuktur.

Akıllı olup ta dünyanın kahrını çekeceğine, Deli ol dünya senin kahrını çeksin.

Dal rüzgarları affetmişse de kırılmıştır bir kere...

Eşek nereden bilecek ki zevki sefayı; SOR bakalım hiç çekmiş mi kafayı?

Dünyanın en cesur yaratıkları insanlardır. Öleceklerini bilerek yaşarlar.

Madem dünya hiç, gece de iç, gündüz de iç.

Hayatın tadını borçlanarak çıkar, Sakın ödemeye kalkma, tadı kaçır.

Şarabın adı kötüye çıkmış, Tadı hoş, Hele bir güzelle içersen, Daha bir hoş.

Eğer sana içki dokunuyorsa, Sen de içkiye dokun.

**Yirmi yaşına kadar Hayatı öğrenmeyenin,
Otuz yaşına kadar evlenmeyenin,
Kırk yaşına kadar köşeyi dönmeyenin,
Elli yaşına kadar ölmeyenin
İşi çok zor bu dünyada...**

ŞEREFİNİZE...

Neden içki içilirken ŞEREFİNE denir ? Her ülkenin kendine has deyişleri vardır bu konu ile ilgili.

Kimi Sağlığına der, kimi Mutluluğuna.. .
Ruslar "nazdrovya" der, Rumlar "stinigia"...
Bizde ise konu daha hoş ve de farklıdır..
Biz "şerefe" ya da daha da özelleştirip "*şerefine*" deriz...
Eee bize de bu yakışırdı değil mi!!!..
Bu " şerefe" sözünün nereden geldiğini hiç merak ettiniz mi ya da niye "şerefe" dendiğini?
Cevabı evet olanlar için, kısaca şöyle anlatabiliriz. ...

Zamanın zaman olduğu dönemlerde, içki içmek bir adap, usul işiymiş..
İçki masasına oturan ağır abiler içmeye başlamadan önce kendi aralarında şu anlaşmayı yaparlarmış ;

" Arkadaşlar bu meret şişede durduğu gibi durmaz, her ne kadar yakın ahbab olsak da, bir süre sonra çenemizin bağı çözülür ve olmadık şeyler söyleyip sonradan pişman olacağımız şeyleri anlatabiliriz. Bu masada konuşulan ve anlatılanlar sadece ve sadece bu masada kalacak, söz mü?

Söz!..

Şerefine mi?

Şerefine!!.. "

O günlerde belki de bir yeminmiş bu "şerefine" sözü..

hep birlikte kutlayalım :)

Dünya Rakı Günü *

Aralık ayının ikinci Cumartesi günü 'Dünya Rakı Günü' olarak kutlanır.

Rakı severler birbirlerine hediye verir.

Gidip de başkalarına 'Dünya Rakı Günü diye bir şey mi var?' diye sormayın, çok ayıplarlar.

Balıđı bol, mevsimi sođuk, geceleri uzun ve **harflerinden 'rakı' yazılabilen yegane ay olan Aralık** ayının ikinci Cumartesi Dünya Rakı Günü olarak kutlanır.

Bir kayda rastlanmamakla beraber Bekri Mustafa'nın da Aralık ayının ikinci Cumartesi gecesi doğduđu rivayet edilir.. Bu özel gün aynı zamanda yılbaşının şenlikli bir provasıdır. Dünya Rakı Günü, Türkiye ve Dünya sathına yayılmış, tüm rakı severler tarafından 2006'dan beri coşkuyla kutlanır :)

Yıllar sonra tarihler böyle yazdığında, 'Ben ilk günden beri kutluyorum' deme sansınız olsun :)

'RAKININ da muhabbeti olur mu?' diyenler çıkabilir.

O meyhanelerde gördüğünüz rakı masaları aslında muhabbet, sohbet masasıdır,

Bektaş der ki :

Rakı ağızdan değil, kulaktan içilir.

Biz ona içki değil, dem deriz!'

RAKININ kitabini yazan Deniz Gürsoy, rakının nasıl içileceğini değil 'Rakının nasıl içilmeyeceğini' yazmıştır. (Ođlak Yayıncılık)

Oturursun masaya, garson bir şişe rakı getirir, mezeleri sıralar, kadehini doldurur, içersin!

HAYIR, rakı öyle içilmez...

Rakının nasıl içileceğini, ya da nasıl içilmeyeceğini bilelim.

****Rakı güneş batmadan içilmez.**

Rakı yalnız başına içilmez,

duvara bakılarak içilmez,

rakı keyif için içilir,

dertlenmek için içilmez,

rakı sohbet için içilir.

**

Rakı, sakadan, nükteden, işletmeden anlamayan bayır turplarıyla içilmez.

Rakı gürültüyle içilmez.

Rakı çabuk içilmez, içip masadan kalkılmaz.

Rakı sofrasında fazla yemek yenmez, mezelerle yetinilir.

Rakı sofrasında sigara küllüğüne zeytin çekirdeđi, sıkılmış limon kabuđu konmaz,

Rakı kadehine önce rakı, sonra su, daha sonra da buz konur;bu sırayı bozarsanız, anason kadehin üzerine çıkar, rakının hem tadı hem keyfi kaçar.

RAKININ ana mezeleri dışında, ekstra mezeleri de vardır,bir de 'göz mezesi' vardır ki....tahmin ettiğiniz değil, bakın o nedir? :

Yahya Kemal, her aksam sofrasını 'kuş sütü eksik' kurdurur, *

*ama çođuna el bile sürmezmiş...

Lakin sürsün, sürmesin hepsi hesaba yazıldığı için şef garson,şaire, şimdiki deyimle 'kıyak yapmış', sofraya kırmızı turp koymamış...

Yahya Kemal gelmiş, oturmuş masaya söyle bakmış garsonu çağırmış:

'Nerede kırmızı turp?'

'Efendim dikkat ettim yemiyorsunuz da...'

'Ben sofraya konan her şeyi yemek zorunda değilim, onların bazıları benim göz mezemdir!' demiş..

RAKI için çok şey söylenir, yazılır, ama Necip Mirkelamođlu' nun 'Rakınamesi' de unutulur gibi deđildir;

***'Nükte, cinas anlayan;**

Ahengi bezme uyan;

İçip zırvalamayan;

İşte

DİNGONUN AHIRI

Atlı Tramvaylar zamanında, tramvaylar iki atla çekilirken dik Şişhane yokuşunu çıkabilmek için Azapkapı'dan takviye at alarak yokuşu çıkabilirlermiş. Tramvay bu haliyle Taksim'e kadar gelir, burada çıkartılan atlar, bu gün Taksim alanının batı kısmındaki Sular İdaresi maskemi (su deposu) ile Fransız konsolosluğu arasında bir ahırda bir süre dinlendirildikten sonra tramvaya bağlanmadan boş olarak Azapkapı'ya götürülürlermiş. Taksim'deki bu ahır Dingo adlı bir rum vatandaş işletirmiş. Gün boyu bir sürü atın girip çıkmasından dolayı dilimizdeki "Burası Dingo' nun ahır mı, giren çıkan belli değil." sözünün buradan geldiği söylenir.

Mehmet SAVAS'ın katkısı ile

Duygusal Hafıza

Bu olay 14 ekim 1998 de kıtalar arası bir uçuş esnasında gerçekleşmiş.

'Bir kadın, uçakta zenci bir adamın yanında oturuyordu.

Durumdan rahatsızlığını belli edercesine, hostesten başka bir yer bulmasını istedi, zira öylesine antipatik birinin yanında oturamazdı.

Hostes, tüm uçağın dolu olduğunu fakat birinci sınıfta yer olup olmadığına bakacağını söyledi.

Diğer yolcular şaşkınlık ve tiksintiyle olayı izliyorlardı, bu kadının sadece terbiyesizliğine değil, bir de birinci sınıfta yolculuğu devam edeceğine şahit oluyorlardı.

Zavallı adamcağız çok kötü bir durumda olmasına rağmen cevap vermemeyi tercih etti.

Bu yüksek tansiyondaki durumda kadın, birinci sınıfta ve o adamdan uzak uçabileceğinden tatmin olmuş, hostesini dönmesini bekliyordu.

Birkaç dakika sonra geri gelen hostes, kadına:

'Çok özür dilerim geciktim.Birinci sınıfta bir yer buldum...

Bu yeri bulmak biraz zamanımı aldı, sonra yer değişikliği için pilottan izin almam gerekiyordu.

'Hiç kimse sorun yaratan bir diğerinin yanında oturmak mecburiyetinde tutulamaz' dedi ve bu izni verdi.'

Diğer yolcular kulaklarına inanamıyorlardı, bu esnada kadın da bir zafer kazanmış gibi yerinden kalkmaya hazırlandı. Aynı anda hostes, oturmakta olan zenciye dönerek:

'Beyefendi, sizi uçağın birinci sınıfındaki yeni yerinize götürmem için beni takip eder misiniz lütfen?

Seyahat firmamız adına kaptan pilotumuz sizden böyle nahoş bir olay yaratan kimsenin yanında oturmak mecburiyetinde bırakıldığınızı için çok özür diliyor.'

Tüm yolcular hep birlikte, bu olayı iyi bir biçimde sonuçlandıran uçak personelinin alkışlayarak tebrik ettiler.

O yıl, kaptan pilot ve hostes uçaktaki davranışlarından dolayı ödüllendirildiler.

Aşağıdaki mesaj, tüm ofislere personelin görebileceği bir biçimde iletildi:

İNSANLAR ONLARA NE SÖYLEDİĞİNİZİ UNUTABİLİRLER.

İNSANLAR ONLARA NE YAPTIĞINIZI DA UNUTABİLİRLER.

AMA İNSANLAR, ONLARA KENDİLERİNİ NASIL HİSSETTİRDİĞİNİZİ ASLA UNUTMAZLAR.'

Domuz Gribinden 6 basit öneriyle korunun!

Sağlığınız yerinde ve H1N1 hastalık belirtileri göstermiyorken virüsün vücutta üremesini, belirtilerin daha da şiddetlenmesini ve ikincil enfeksiyonların gelişmesini önlemek için dikkatimizi N95 veya tamiflu gibi ilaçları stoklamaya vermek yerine çoğu bildirgelerde bahsedilmeyen bazı çok basit önlemleri uygulayabiliriz.

Ellerinizi sık sık yıkayın.

Ellerinizi yüzünüze dokunmayın.

Yemek, banyo ve yara bakımı gibi zorunluluklar dışında yüzünüzün herhangi bir yerine dokunmaktan kaçınınız.

Ilık tuzlu suyla günde iki kere gargara yapınız, tuza güvenmiyorsanız listerin kullanınız.

H1N1 'in boğaz ve burun boşluklarında çoğalıp Enfeksiyona sebep olarak karakteristik belirtileri göstermesi için 2 -3 güne ihtiyacı vardır.

Sağlıklı bir kişinin ılık, tuzlu suyla gargara yapmasının etkisi hastalığa yakalanmış olan bir kişinin tamiflu kullanması ile aynıdır.

Bu basit ucuz fakat güçlü önleyici yöntemi küçümsemeyiniz.

3. önleme benzer olarak; Burnunuzun içini en az günde bir kere ılık tuzlu suyla temizleyiniz.

Günde bir kere burnunuzu sümkürün ve sonra ılık tuzlu suya batırılmış pamuk tamponlarla silerek temizleyiniz.

Bu yolla burnunuzda bulunak virüs sayısını etkili bir şekilde azaltmış olursunuz.

Narenciye suları gibi C vitamini bakımından zengin olan yiyecekler kullanarak doğal bağışıklığınızı güçlendiriniz.

Eğer ilave olarak C vitamini kullanmak zorunda iseniz emilimi artırmak için mutlaka Çinko ile birlikte alınız.

Bitkisel çaylar, çay, kahve gibi sıcak veya ılık içeceklerden içebildiğiniz kadar çok içiniz.

Sıcak içecekler içmek gargara yapmakla aynı etkiye sahiptir fakat ters yöne doğru.

Sıcak içecekler virüsleri yaşamaları mümkün olmayan ortama sahip olan mideye doğru yıkayarak götürürler.

H1 N1 virüsü mide'de çoğalamaz, herhangi bir zarar veremez ve hayatiyetini devam ettiremez.

Gülün ETKER'in katkısı ile